
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять четверта (позачергова) сесія VІІІ скликання 

ІІ-засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від  05 травня 2023року № 959 

смт. Великий Бичків 

 

  

Про затвердження переліку 

нерухомого майна об’єктів 

комунальної власності 

Великобичківської селищної ради 
 

  

    Відповідно до ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 року 

№1009-ІХ, на підставі проведеної інвентаризації об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності Великобичківської територіальної громади, сесія 

Великобичківської селищної  ради, - 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити перелік об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Великобичківської селищної ради, що додається.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на начальника відділу 

містобудування, архітектури, комунального майна та капітального 

будівництва Великобичківської селищної ради (Ярослав КЛЕМЕНТЄВ) 

та начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Великобичківської селищної ради (Світлана КУС ). 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

Селищний голова                            Олег БУРСА 


